
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 березня 2024 року м. Кривий Ріг № 218

Про відмову у внесенні змін в адресу об’єкта нерухомого майна за адресою:
вул. Покровська, буд. 11, прим. 89

Розглянувши заяву гр. *** від 18.03.2024 № 75276 про зміну адреси
об’єкта нерухомого майна у разі виявлення дублювання номерів окремих
частин об’єкта, розташованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий
Ріг, вул. Покровська, буд. 11, прим. 89, та пакет документів до неї, у тому числі
копії: ухвали Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу про відмову у
відкритті провадження у цивільній справі № ** **, договору купівлі-продажу
від 07.12.2002, зареєстрованого за номером 14003, технічного паспорта,
виготовленого фізичною особою-підприємцем Верьовкіною Ельвірою
Вадимівною та зареєстрованого у Реєстрі будівельної діяльності за номером
ТІ01:1373-7321-4009-1229; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання містобудівної
діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес
об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів
України від 07 липня 2021 року № 690, розпорядженням голови обласної
Державної адміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування
топонімів у населених пунктах області», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Відмовити гр. *** у зміні адреси об’єкта нерухомого майна у разі
виявлення дублювання номерів окремих частин об’єкта нерухомого майна,
розташованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Покровська, буд. 11, прим. 89, у зв’язку з ухвалою Саксаганського районного
суду м. Кривого Рогу про відмову у відкритті провадження у цивільній справі
№ ** ** за позовом *** до виконавчого комітету Саксаганської районної у місті
ради (ст. 45 Закону України «Про адміністративну процедуру»), що підтверд-
жено документально.

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті
ради підготувати замовниці письмові роз’яснення причини відмови у зміні
адреси у разі виявлення дублювання номерів окремих частин об’єкта, розташо-
ваного за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Покровська,
буд. 11, прим. 89.

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному
вебсайті виконкому районної у місті ради.



2

4. Рішення може бути оскаржене до адміністративного суду протягом
шести місяців з дня набрання чинності даного рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані

дно з оригіналом
***


